
Cena: 
Lékaři: 
brzká registrace do 30.6.2025: 13.000,- Kč
od 1.7.2025: 15.500,- Kč
Fyzioterapeuti a ostatní: 
brzká registrace do 30.6.2025: 11.000,- Kč
od 31.7.2025: 13.000,- Kč

Lektor: 
Helena Silman Cohen, PT, DPT, CLT-LANA

Onkologická rehabilitace je nově rozvíjející se
obor, který se vyvinul z potřeby řešit specifické
potřeby pacientů s rakovinou během
onkologické léčby i po jejím ukončení.

Po velmi pozitivní loňské zkušenosti znovu nabízíme
unikátní kurz zaměřený na rehabilitaci v onkologii
vedený špičkovou zahraniční lektorkou a specialistkou
v oboru Helenou Silman Cohen z Izraele. Kurz je
napěchovaný odbornými informacemi a vychází z
desítek studií, které ctí pravidla Evidence Based
Medicine. Můžete se těšit na opravdu kvalitní kurz. 

Kurz bude tlumočen konsekutivně profesionální
tlumočnicí.

ONKOLOGICKÁ

REHABILITACE: 
OD TEORIE K PRAXI 

Na Vyhlídce 582
Dobřichovice

kurz

10.-12.10.2025

Přihlášení:
https://www.ckp-dobrichovice.cz
Semináře >> Pro odborníky


